
 

令和３年２月吉日 

 

お客様各位 

福島信用金庫 

 

                     

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

当金庫では下記の店舗において、２０２１年４月５日（月）より 

営業時間を一部変更させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、    

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

     

   

なお、ＡＴＭは窓口休業時間中もご利用いただけます。  
窓口休業時間帯につきましては、近隣下記店舗をご利用願います。 

 

 「変更後の窓口営業時間」 

 

 

 
「お昼休みもご利用可能な近隣店舗」 
◎ 本  店   福島市万世町 1-5    ☎ 024-522-8151 
◎ 東 支店   福島市浜田町 9-5    ☎ 024-523-4366 
 

 

平日 「午前の部」  ９：００～１１：３０ 
「午後の部」 １２：３０～１５：００ 

≪窓口休業時間 １１：３０～１２：３０≫ 

～対象店舗～ 

「駅前支店」 

福島市栄町７番３３号       523-0145 

「岡山支店」 

福島市岡部字当木前 127 番地 1   535-5721 

 

窓口営業時間の変更について     


